PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA NOTA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

O SAMAE - Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Mogi Guaçu, através
do seu Superintendente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, com apoio técnico da CONSCAM, HOMOLOGA as notas objetivas
divulgadas em 22/07/2021 e CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para
realização da Prova Prática que será realizada no dia 01/08/2021 no seguinte local e

horário:

Pedreiro:

Local: ETA – Estação de Tratamento de Água “Aristides Bueno”, localizado na Rua João
Bueno Júnior, nº 320, Vila São João, Mogi Guaçu-SP.

- Os candidatos classificados entre o 1º e 4º colocado deverão apresentar-se ao local até
às 9h.

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data, local e
horário definido no Edital de Convocação e observar as demais informações do edital de
abertura das inscrições.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação
utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a
entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A exigência
de utilização de máscara se estende também por todas as dependências do local.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Mogi Guaçu, 27 de julho de 2021.

MÁRIO ANTONIO ZAIA

Superintendente

Lista de Classificação (Geral)

Cargo

Colocação

Pedreiro

Nº Inscrição

Nome

RG

Data Nasc.

Pontuação

1º

0354208

LUIS HENRIQUE SAMPAIO ROCHA DOS
SANTOS

422918489

13/02/1984

60,000

2º 0355115 JOSÉ ALBERTO DOS SANTOS 180806920 20/11/1968 52,000

3º 0355150 REGINALDO RODRIGUES VIANA 326862225 01/12/1975 48,000

4º 0354449 PAULO MARTINS DE SOUSA 270432500 29/06/1973 16,000

Qtd. Candidatos: 4